हम यह चाहते हैं कि दोनों तरफ से एक ऐसा एटमास्फियर क्रिएट किया जाए। उत्तर प्रदेश की सरकार और शिक्षक संघ दोनों ही उस एटमास्फियर क्रिएट करने का प्रयत्न करें।

18. 10 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Monday, December 16, 1968/Agrahayana 25, 1890 (Saka).